
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU W DNIU WYBORÓW  

DO ORGANÓW SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

W DNIU 07 kwietnia 2024 r. 
Książki – Zaskocz – Książki Przywóz I Przywóz II 

Zaskocz PKS (P123,P124 – Zaskocz, przy posesji nr 22) 8.05 14.05 

Zaskocz (Zaskocz przy posesji nr 20) 8.07 14.07 

Zaskocz PKS (P121,P122 – Zaskocz, przy skrzyżowaniu z drogą  gminną) 8.10 14.10 

LOKAL WYBORCZY W ŁOPATKACH  8.15 14.15 

odjazd z Łopatek do Zaskocza  8.35 14.35 

Książki  – Szczuplinki – Łopatki – Książki Przywóz I Przywóz II 

Szczuplinki II (P125,P126, Szczuplinki przy sklepie) 8.25 14.25 

Łopatki PKS II (P127,P128 – Szczuplinki przy skrzyżowaniu z drogą gminną, przed lasem) 8.27 14.27 

Szczuplinki I (przy posesji Łopatki Polskie 4) 8.28 14.28 

LOKAL WYBORCZY W ŁOPATKACH  8.33 14.33 

odjazd z Łopatek do Szczuplinek  8.55 14.55 

Książki – Brudzawki – Książki Przywóz I Przywóz II 

Brudzawki (P85,P86 przy granicy powiatu) 9.35 15.35 

Brudzawki (heban II)  (P83,P84 – Brudzawki, przy skrzyżowaniu z drogą, przy dawnej zlewni mleka) 9.37 15.37 

Brudzawki przy budynku nr 1 9.39 15.39 

Brudzawki (szkoła) (P81,P82- Brudzawki przy budynku 56) 9.41 15.41 

Brudzawki (pomnik) (P79,P80 – Książki, za skrzyżowaniem z ul. Polną) 9.42 15.42 

Brudzawki (Heban I) (P77,P78 – Książki, przy skrzyżowaniu z ul. Wierzbową) 9.43 15.43 

LOKAL WYBORCZY W GMINNYM OŚRODKU KULTURY W KSIĄŻKACH  9.47 15.47 

odjazd z Książek do Brudzawek  10.20 16.20 

Książki – Blizno – Blizienko – Książki   Przywóz I Przywóz II 

Rywałd  (Rywałd V) 9.56 15.56 

Blizno (przy drodze gminnej 070432C)  10.03 16.03 

Blizno II (przy drodze gminnej 070434C)  10.05 16.05 

Blizienko  centrum (P67,P68 – Blizienko przy sklepie) 10.10 16.10 

Blizienko PKS (P69,P70 – Blizienko przy budynku 38) 10.12 16.12 

Książki (P71,P72 – Książki, ul. Olsztyńska przy budynku nr 9) 10.15 16.15 

LOKAL WYBORCZY W GMINNYM OŚRODKU KULTURY W KSIĄŻKACH  10.20 16.20 

odjazd z Książek do Blizienka i Blizna  10.40 16.40 

 


